

Stort engagemang för ortens nya skola

Nu finns det bara tio lediga platser kvar vardera på Sparreholms nya skola och förskola.

- Det känns förstås jätteroligt att så många redan har valt vår skola och förskola. Men det finns plats för fler, säger Antonia Csanadi, rektor och förskolechef.

Att intresset för Sparreholms nya skola och förskola är stort märktes inte minst när skolan på tisdagen bjöd in till ett informationsmöte. Folkets hus var i stort sett fullsatt av framför allt föräldrar som vill veta mer om hur arbetet med skolan framskrider.

- Jag får ta emot en hel del frågor, både på mail och telefon. Så ikväll ska vi både fira att vi har kommit så här långt, att vi nu faktiskt kan starta både skola och förskola, och svara på så många frågor vi kan, inledde Antonia Csanadi.

Förskolan kommer att starta den 1 augusti och skolan den 22 augusti. Fritidsverksamheten kommer att dra igång redan den 3 juli.

Just nu pågår rekrytering av personal.

- Vi kommer att anställa två lärare, två fritidspedagoger, två förskolelärare och fyra barnskötare. Och så en administratör också. Vi hoppas på att ha alla tjänster tillsatta före sista april.

Förhandlingar pågår

Förhandlingar med Flens kommun om de sista detaljerna när det gäller lokalerna pågår också.

- Eftersom vi kommer att driva en ny verksamhet i lokalerna krävs också nya tillstånd. Vi måste till exempel bygga om handikapptoaletten, som inte är godkänd enligt den nya standarden. Två klassrum ska också byggas om så att de anpassas för förskoleverksamhet. Så det återstår en del att göra, konstaterade Antonia Csanadi.

Skolgården kommer att delas av så att förskolans barn får en egen del. Men både skolan och förskolan



Jenny Hammarlund och Jenny Andersson kom för att få mer information om Sparreholms nya skola och förskola av rektor Antonia Csanadi (tv).

kommer att använda naturen som klassrum så ofta som möjligt.

- All pedagogik kommer att utgå från barnens intressen och vi kommer att arbeta mycket tematiskt. Det man är intresserad av, det lär man sig.

Skollunch

Lunch till barnen både på skolan och förskolan kommer att köpas in från Europaskolan. Under det första året kommer maten att tillagas i Strängnäs och köras till både Europaskolan i Malmköping och Sparreholms skola.

- Men Europaskolan i Malmköping kommer att få ett eget tillagningskök senast till höstterminen 2018 och då får vi maten därifrån istället. Europaskolans mat är fantastiskt bra, den här lösningen är vi nöjda med.

Upphandling av skolhälsovården hör till det som fortfarande inte är riktigt klart. Just nu pågår diskussioner med Gnesta kommun.

Ansökan om plats på skolan och förskolan kan göras på www.sparreholmsskola.se

LENA WISTRAND